
Změna textu vyhrazena 

Zápis ze schůze KMV a R 

Dne 21.11.2019 

Místo Nitra 

Přítomné: S. Landyšová, M. Obrovský 

Hosté: M. Ignatieva 

Omluvena: B. Ksandrová 

 

Program jednání: 

1. Zpracování kalendáře soutěží RD pro rok 2020 

2. Zpracování podrobného kalendáře SCM svazove 

3. Zpracování návrhů pro bodové hodnocení nominačních závodů pro MEJ  

4. Kontrolní trénink č. 3 – pozváno 10 juniorek a 3 seniorky 

a. Předvedení sestav seniorek a juniorek a hodnocení D1 

b. Informační schůzka s rodiči – pozitivní ohlas 

5. Návrh na úpravu Směrnice č. 10, týkající se SCM svazove juniorek a 

seniorek jednotlivkyň dle pokynů MŠMT pro „Sport 2025“, kde se klade 

důraz na zaměření pro vytvoření profesionálních tréninkových podmínek 

pro profesionální sportovce jak doma tak i v zahraničí 

6. Vyřešit ubytování pro členky SCM svazove Brno 

7. Zprávy UEG z kongresu v Sofii listopad 2019  

- V roce 2020 1 – 4 juniorky 8 sestav bez ohledu na účast společné 

skladby seniorek. Pro soutěž společných skladeb zůstávají 2 sestavy. 

 – Od roku 2021 pouze pro jednotlivkyně (1-4 gym) pouze 4 sestavy 

8. Zprávy FIG – 

• OH 2020 Tokyo, schválena účast celého TC-RG-FIG 

• SP „A“, které jsou kvalifikací pro OH 2020, musí být vytvořena 

superior jury FIG. Na SP v Pesaru nominována z FIG B. Mlejnková 

(brevet I) 

• Na MT v Nitře 26.11.2019 podala prezidentka TC-RG-FIG pí. N. 

Kuzmina informace o návrzích, které byly zaslány na FIG týkající se 

soutěží a pravidel MG 

• V listopadu na jednání EC-FIG bylo schváleno pořádání Sympozia 

pro členské federace FIG (25. - 26.1.2020), která se bude konat 

v Moskvě 



Změna textu vyhrazena 

• Každá federace účast max. 3 osoby, z toho 1 brevetovaná rozhodčí 

(KMV a R – S. Landyšová, předsedkyně KRO L. Menšíková, 

rozhodčí brevet I. B. Mlejnková) 

• EC FIG schválilo vyřazení švihadla z programu jednotlivkyň, 

zůstane pouze ve společné skladbě 

• Navrhovaná změna FIG, aby náčiní pro spol. skl. Seniorek se po 

roce 2021 změnilo a aby se soutěžilo ve stejném náčiní další 3 

zbývající roky 2022-2024 

10.Rezervní výběr pro RD seniorek jednotlivkyň  

• MČR seniorek 4.- 6. místo 

o Zařazení a příprava v kmenovém SCM 

o Povinná účast na vybraných soustředěních SCM svazove 

jednotlivkyň 

o Lékařská prohlídka u reprezentační lékařky MUDr. E. 

Sýkorové 

o Účastní se vybraných SP „B“ na klubové náklady 

o Účastní se vybraných hlavních soutěží GP, částečně 

dotovaných ČSMG 

o Veškerá administrace a přihlašování na výše uvedené akce 

zajišťuje sekretariát ČSMG 

11. Reprezentační smlouvy pro schválené RD seniorek jednotlivkyň pro rok 

2020 -  A. Chamzina, G. Garoffolo a S. Zálešáková - Informace L. Oulehlová – 

Hýblerová, Sportovní ředitelka ČSMG 

12.Úprava reprezentačních smluv (sociální sítě, dodržování životosprávy, atd.) – 

sekretariát ČSMG 

 

S. Landyšová,  

předsedkyně komise MV a R 

 

 

  

 


